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INDICATORI SU BASE TRIMESTRALE 
 

Trimestre Debiti risultanti alla fine 
del trimestre (*) 

Numero delle 
fatture da saldare 

Numero dei 
creditori 

Debiti con rate di 
pagamento scadute (**) 

1 / 2021 153.255,43 28 18 37.276,95 

(*) Ammontare complessivo del debito comprensivo dei pagamenti non ancora scaduti. 

(**) La data di scadenza è calcolata a 30 giorni dalla data della fattura ricevuta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAN FERDINANDO DI PUGLIA, li' 31.03.2021 IL DOTT. 

SALVATORE DARGENIO 
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DETTAGLIO DEL DEBITO 
 

Prog Data Fattura Controparte Fatturato Pagato Nota Credito Debito Scadenza 

1 02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO 5.000,00 
  

5.000,00 04/03/2021 

2 02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO 1.200,00 
  

1.200,00 04/03/2021 

3 02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO 10.500,00 
  

10.500,00 04/03/2021 

4 02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO 7.000,00 
  

7.000,00 04/03/2021 

5 04/02/2021 TELCOM SNC 341,60 
  

341,60 04/02/2021 

6 08/02/2021 PICCOLO ENRICA 2.000,00 
  

2.000,00 08/02/2021 

7 18/02/2021 Scommegna Ruggiero 2.000,00 
  

2.000,00 26/02/2021 

8 17/03/2021 SISCO di Francesco Orteca 167,14 
  

167,14 17/03/2021 

9 19/03/2021 Coid Srl 274,50 
  

274,50 18/04/2021 

10 19/03/2021 LAB UFFICIO DI CARLO GIULIANO 1.976,40 
  

1.976,40 18/04/2021 

11 21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO 8.000,00 
  

8.000,00 20/04/2021 

12 21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO 10.400,00 
  

10.400,00 20/04/2021 

13 21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO 7.000,00 
  

7.000,00 20/04/2021 

14 21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO 3.660,80 
  

3.660,80 20/04/2021 

15 21/03/2021 Wind Tre S.p.A. 4.633,32 
  

4.633,32 20/04/2021 

16 22/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 488,00 
  

488,00 21/04/2021 

17 22/03/2021 PICCOLO ENRICA 1.000,00 
  

1.000,00 22/03/2021 

18 23/03/2021 DE BENEDITTIS SAVINO 57,50 
  

57,50 30/04/2021 

19 26/03/2021 RUSSO FORNITURE DENTALI 

S.R.L. 

199,35 
  

199,35 26/03/2021 

20 26/03/2021 ISOLA CHE NON C'E' DI PICCOLO 

A.E A. SNC 

92,30 
  

92,30 25/04/2021 

21 29/03/2021 SISCO di Francesco Orteca 7.085,76 
  

7.085,76 29/03/2021 

22 30/03/2021 INNOVARE S.R.L.S. 75.947,44 
  

75.947,44 30/04/2021 

23 30/03/2021 d'Addato Paolo 175,56 
  

175,56 30/03/2021 

24 30/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 1.203,42 
  

1.203,42 29/04/2021 

25 30/03/2021 ISOLA CHE NON C'E' DI PICCOLO 

A.E A. SNC 

2.000,80 
  

2.000,80 29/04/2021 
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Prog Data Fattura Controparte Fatturato Pagato Nota Credito Debito Scadenza 

26 31/03/2021 VEGAPOL S.R.L. 75,01 
  

75,01 31/03/2021 

27 31/03/2021 TWT S.p.A. 244,00 
  

244,00 30/04/2021 

28 31/03/2021 FERRAMENTA TODISCO DI 

SANTARELLA BENEDETTO 

532,53 
  

532,53 31/03/2021 

      
153.255,43 
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DETTAGLIO DELLE FATTURE NON SALDATE 
 

DATA Controparte Documento Importo 

DOVUTO 

Importo 

PAGATO 

SALDO 

02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 43 - ID 1588 5.000,00 
 

5.000,00 

 

02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 41 - ID 1606 1.200,00 
 

1.200,00 

 

02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 40 - ID 1626 10.500,00 
 

10.500,00 

 

02/02/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 42 - ID 1712 7.000,00 
 

7.000,00 

 

04/02/2021 TELCOM SNC Fattura 15 - ID 1608 341,60 
 

341,60 

 

08/02/2021 PICCOLO ENRICA Fattura 1/PA - ID 1602 2.000,00 
 

2.000,00 

 

18/02/2021 Scommegna Ruggiero Fattura 5 - ID 1628 2.000,00 
 

2.000,00 

 

17/03/2021 SISCO di Francesco Orteca Fattura 68/A - ID 1690 167,14 
 

167,14 

 

19/03/2021 Coid Srl Fattura 654 - ID 1688 274,50 
 

274,50 

 

19/03/2021 LAB UFFICIO DI CARLO GIULIANO Fattura 29/A - ID 1736 1.976,40 
 

1.976,40 

 

21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 63 - ID 1692 8.000,00 
 

8.000,00 

 

21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 60 - ID 1700 10.400,00 
 

10.400,00 

 

21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 62 - ID 1702 7.000,00 
 

7.000,00 

 

21/03/2021 PALMIERI PIO MAURO Fattura 61 - ID 1706 3.660,80 
 

3.660,80 

 

21/03/2021 Wind Tre S.p.A. Fattura 2021E000003379 - ID 1724 4.633,32 
 

4.633,32 

 

22/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. Fattura 20214E09993 - ID 1704 488,00 
 

488,00 

 

22/03/2021 PICCOLO ENRICA Fattura 2/PA - ID 1716 1.000,00 
 

1.000,00 

 

23/03/2021 DE BENEDITTIS SAVINO Fattura 10 - ID 1694 57,50 
 

57,50 

 

26/03/2021 RUSSO FORNITURE DENTALI 

S.R.L. 

Fattura 2 - ID 1698 199,35 
 

199,35 

 

26/03/2021 ISOLA CHE NON C'E' DI PICCOLO 

A.E A. SNC 

Fattura 4A - ID 1714 92,30 
 

92,30 
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DATA Controparte Documento Importo 

DOVUTO 

Importo 

PAGATO 

SALDO 

29/03/2021 SISCO di Francesco Orteca Fattura 77/A - ID 1708 7.085,76 
 

7.085,76 

 

30/03/2021 INNOVARE S.R.L.S. Fattura 289 - ID 1696 75.947,44 
 

75.947,44 

 

30/03/2021 d'Addato Paolo Fattura 75/21 - ID 1710 175,56 
 

175,56 

 

30/03/2021 Poste Italiane S.p.A. Fattura 1021073527 - ID 1718 1.203,42 
 

1.203,42 

 

30/03/2021 ISOLA CHE NON C'E' DI PICCOLO 

A.E A. SNC 

Fattura 6A - ID 1726 2.000,80 
 

2.000,80 

 

31/03/2021 VEGAPOL S.R.L. Fattura 57/04 - ID 1720 75,01 
 

75,01 

 

31/03/2021 TWT S.p.A. Fattura 7654 - ID 1722 244,00 
 

244,00 

 

31/03/2021 FERRAMENTA TODISCO DI 

SANTARELLA BENEDETTO 

Fattura 107/1 - ID 1738 532,53 
 

532,53 

 

153.255,43 
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